
Op/Afstaptijd 10:12 10:15
MAT 1800295 10:15 nmg gar nmg pod 10:21

10:21 10:24
5 1800126 1043 10:24 nmg cs beu tib 10:52

11 1017 10:54 beu tib nmg duk 11:13
6 1053 11:24 nmg duk nmg nbo 12:24
6 1060 12:28 nmg nbo nmg cs 12:54

Loop/Reis 12:54 nmg cs nmg kant 12:55
Pauze 12:55 13:23

Loop/Reis 13:23 nmg kant spoorstr 13:26
3 min eerder naar bus om hoofdschakelaar
aan te zetten
MAT 1800150 13:26 spoorstr nmg cs 13:28

12 1028 13:31 nmg cs dru bst 14:12
MAT 14:12 dru bst spoorstr 14:40

Loop/Reis 14:40 spoorstr nmg kant 14:43
Pauze 14:43 15:06

Loop/Reis 15:06 nmg kant nmg cs 15:07
5 1800116 1081 15:07 nmg cs beu aal 15:32

MAT 15:32 beu aal beu aal 15:34
5 1104 15:41 beu aal hor krk 16:46
5 1107 16:50 hor krk beu tib 17:59

11 1045 18:01 beu tib nmg duk 18:20
MAT 18:20 nmg duk nmg gar 18:34

Prep-in 18:34 nmg gar nmg gar 18:36
Op/Afstaptijd 18:36 18:38

Ingangsdatum 15-12-2024

MA/DI/WO/DO/VR Nijmegen
Dienst T 6107 10:12 - 18:38  8:26

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

T 6107


